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Heineken zatrudni w Krakowie nawet 400 osób. "Poszukujemy kandydatów na

różnych szczeblach kariery", biznes.interia.pl (18.03.2024)

Centrum usług biznesowych koncernu Heineken w Krakowie ogłosiło, że w ciągu kilku

najbliższych miesięcy planuje zatrudnić ok. 400 nowych pracowników. Szansę na znalezienie

pracy będą mieli m.in. specjaliści z rachunkowości finansowej, kontrolerzy finansowi oraz kadra

zarządzająca - czytaj więcej

Amerykańska firma Tanium stworzy w Krakowie Centrum Doskonałości, pulshr.pl

(31.01.2024)

"Tanium zajmuje się trudnym i bardzo aktualnym tematem cyberbezpieczeństwa, a dodatkowo

tworząc w Krakowie Centrum Doskonałości (Center of Excellence) daje możliwość rozwoju

ważnych kompetencji dla małopolskich specjalistów IT" - czytaj więcej

Raport: Kraków stał się wiodącym centrum technologicznym w Europie w ciągu

dekady, bankier.pl (28.01.2024)

Wg najnowszego raportu „Krakow IT Market Map” Kraków stał się centralną lokalizacją dla

światowych korporacji z branży usług biznesowych i technologii w Europie Środkowej - czytaj

więcej

Centra usług wynajmują ponad połowę biur w Krakowie..., www.propertynews.pl

(23.01.2024)

"Dużym atutem stolicy Małopolski są profesjonalne kadry, łączące kompetencje lingwistyczne z

wiedzą z innych obszarów, jak technologie teleinformatyczne, inżynieria oraz administracja i

zarządzanie zasobami ludzkimi" - czytaj więcej

EPAM, światowy gigant technologiczny, znalazł swój port w krakowskim Brain Parku,

gazetakrakowska.pl (19.12.2023)

EPAM na stolicę Małopolski postawił już w 2011 roku. W tej chwili na pokładzie giganta

technologicznego i inżynieryjnego tylko w Krakowie znajduje się już ponad 2000 osób, w tym

ponad 1800 najwyższej klasy specjalistów i inżynierów - czytaj więcej

Kraków wzmacnia pozycję na rynku biurowym. Nowe inwestycje i stabilny popyt,

ceo.com.pl (13.12.2023)

Według najnowszego raportu przygotowanego przez Newmark Polska, rynek biurowy w

Krakowie w 2023 roku wykaże wzrost zasobów o 5,5%, przekraczając 1,8 mln mkw. powierzchni

- czytaj więcej

Honeywell jest w trakcie organizacji ośrodka badawczo-rozwojowego w Krakowie,

inwestycje.pl (08.11.2023)
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„Pracujemy nad poszerzeniem naszej obecności w Polsce i jesteśmy w trakcie organizacji

ośrodka badawczo-rozwojowego w Krakowie, który od początku ma zajmować się technologiami

dla sektora lotniczego i obronnego, a w przyszłości ma zaadresować również pozostałe

strategiczne grupy biznesowe Honeywell" - czytaj więcej

Infogain rozwija swoją działalność w Europie, rozbudowując Globalne Centrum R&D w

Krakowie, businesswire.com (19.10.2023)

Infogain, lider platform cyfrowych i usług inżynierii oprogramowania z siedzibą w Dolinie

Krzemowej, ogłosił dziś uruchomienie nowej filii w Krakowie - czytaj więcej

Otwarcie „5G Testing Lab” w Krakowie, isbtech.pl (13.10.2023)

10 października 2023 roku, w hubraum campus w Krakowie, Deutsche Telekom otworzyło „5G

Testing Lab”. W przestrzeni hubraum inkubatorze technologicznym Deutsche Telekom została

udostępniona infrastruktura umożliwiająca startupom bezpłatne testowanie swoich rozwiązań w

sieci 5G Standalone - czytaj więcej

Otwarcie Europejskiego Centrum Odbudowy Silników Cummins w Krakowie,

isbtech.pl (04.10.2023)

Cummins oficjalnie zainaugurował działanie swojego nowego Europejskiego Centrum Odbudowy

Silników o dużej mocy w Krakowie. Jest to pierwsza tego typu inwestycja na naszym

kontynencie - czytaj więcej

Irlandzka firma architektoniczna RKD otwiera biuro w Krakowie, chce zatrudnić ok.

50 osób, inwestycje.pl (28.09.2023)

„RKD jest jedną z ponad 70 firm działających w obszarze tzw. high-tech construction, ten

irlandzki klaster znakomicie sobie radzi na rynkach międzynarodowych, m.in. w obszarze

centrów danych..." - czytaj więcej

BNP Paribas CIB Polska uruchamia w Krakowie drugie Centrum Usług Wspólnych,

itwiz.pl (27.09.2023)

Nowe biuro będzie potrzebować doświadczonych pracowników IT oraz operacji finansowych.

Zatrudnienie znajdzie w nim ponad 200 osób - czytaj więcej

Kraków odnotuje w tym roku największy przyrost nowej podaży biurowej w

regionach, ceo.com.pl (27.09.2023)

Kraków pozostaje także regionalnym liderem, jeśli chodzi o wzrost zasobów, które w pierwszym

półroczu 2023 zwiększyły się o 43 tys. mkw. powierzchni - czytaj więcej

Philip Morris International zainwestuje ponad 1 mld zł w fabryce w Krakowie,

inwestycje.pl (12.09.2023)
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"Dziś mam zaszczyt poinformować, że Philip Morris International podjął decyzję o nowej

inwestycji. Chcemy, żeby produkcja nowej generacji wkładów tytoniowych do podgrzewania, w

tym wkładów do IQOS Iluma, odbywała się w naszej fabryce w Krakowie, która już dzisiaj należy

do największych na świecie" - powiedział prezes Michał Mierzejewski - czytaj więcej

Imperial Brands rozpoczął inwestycję w Krakowie, rozwija globalne centrum usług,

inwestycje.pl (09.08.2023)

Imperial Brands rozwija w Krakowie globalne centrum usług – część globalnego modelu

operacyjnego odpowiadającego za działania finansowe koncernu. Pracę znalazło tam 100 osób,

a docelowo pracę w centrum znajdzie 500 osób, podała spółka - czytaj więcej

Europejski hub z Krakowa zapewni innowacje dla klientów z całego świata,

businessinsider.com.pl 

Concentrix otworzy swoje trzecie biuro w Polsce, tym razem w Krakowie. Biuro w Krakowie

będzie pełniło kluczową rolę w rozwoju i dostarczaniu nowych rozwiązań, które poprawią

efektywność i jakość obsługi klienta - czytaj więcej

Kraków: Warte ponad 150 mln zł centrum inżynieryjno-badawczo-rozwojowe

powstanie przy wsparciu PSI, portalsamorzadowy.pl (16.06.2023)

Firma L+T Technology Services Poland zainwestuje ponad 150 mln zł w utworzenie w Krakowie

centrum inżynieryjno-badawczo-rozwojowego (ER+D), w którym powstanie 350 miejsc pracy.

Inwestor skorzysta ze wsparcia w ramach Polskiej Strefy Inwestycji (PSI) - czytaj więcej

Ryanair buduje w Krakowie lotnicze centrum treningowe. Największe w tej części

Europy, turystyka.rp.pl (13.06.2023)

W centrum znajdzie zatrudnienie ponad 150 instruktorów pilotów, personelu pokładowego,

mechaników lotniczych i pracowników administracji. Warta 600 milionów złotych inwestycja

rusza w tym roku - czytaj więcej

Centrum Techniczne BorgWarner Kraków przenosi się do nowej siedziby,

autoexpert.pl (26.05.2023)

W krakowskim centrum w 2023 roku znajdzie pracę około 100 osób, a do 2026 roku firma

planuje zwiększenie ich liczby do 250. Zespół będzie pracować nad falownikami trakcyjnymi,

ładowarkami pokładowymi, przetwornicami prądu stałego (DC/DC) oraz systemami do

zarządzania akumulatorami (BMS) - czytaj więcej

Euroclear zbuduje w Krakowie centrum technologiczne, forsal.pl (10.05.2023)

Międzynarodowa firma Euroclear z branży finansowej zamierza rozbudować swój oddział w

Krakowie, poprzez zatrudnienie w nim kolejnych 400 pracowników - czytaj więcej

KION IT Service Hub w Krakowie planuje zatrudnienie 50 specjalistów IT, itwiz.pl
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(09.05.2023)

Zatrudnienie w krakowskim centrum IT mogą znaleźć nie tylko wykwalifikowani eksperci, lecz

również juniorzy i osoby bez doświadczenia. Specjalnie z myślą o nich powstał program KION IT

Academy, w ramach którego studenci ostatnich lat studiów mogą dołączyć do firmy i zdobyć

pierwsze doświadczenie, oraz perspektywę stałego zatrudnienia - czytaj więcej

Amerykański inwestor Globalne Centrum Technologiczne (GPC) rozpoczyna swoją

działalność w Krakowie, biznes.lovekrakow.pl (09.05.2023)

Krakowskie biuro GPC Global Technology Center planuje zatrudnić ponad 200 inżynierów,

których zadaniem będzie wspieranie transformacji cyfrowej GPC - czytaj więcej

Selvita zakończyła budowę Selvita Research Centre w Krakowie, inwestycje.pl

(27.03.2023)

Prawie 4 000 m
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 dodatkowej powierzchni laboratoryjnej zostało zaprojektowane zgodnie z

najlepszymi standardami branżowymi, tak, aby zapewnić bezpieczne miejsce pracy, sprzyjające

innowacjom naukowym. Sercem nowego obiektu Selvity jest kompleks laboratoriów z obszaru

chemii medycznej, biochemii, biologii in vitro, ADME/DMPK oraz farmakologii in vivo - czytaj

więcej

Amerykańska firma Huntsman Corporation otworzyła w Krakowie centrum Global

Business Services, investmap.pl (10.03.2023)

Huntsman Corporation zatrudnia obecnie w centrum usług biznesowych GBS w Krakowie 60

osób. Wciąż rekrutuje nowych pracowników. Do końca 2023 r. zatrudnienie ma wzrosnąć do 200

osób. Centrum będzie wspierać operacje firmy na całym świecie, ze szczególnym

uwzględnieniem działań w regionie EMEA. Nowe biuro w Krakowie umożliwi firmie lepsze

zrównoważenie kosztów, usług i szybkości działania, przy jednoczesnym ciągłym doskonaleniu

w każdym aspekcie działalności - czytaj więcej

Cummins inwestuje 10 mln dolarów w nowy zakład odbudowy silników w Krakowie,

wrp.pl (09.03.2023)

Cummins, największy na świecie niezależny producent silników, otworzy w Krakowie

nowoczesne centrum odbudowy silników o dużej mocy. Nowy obiekt rozpocznie działalność pod

koniec roku i będzie pierwszym tego typu specjalistycznym ośrodkiem firmy w Europie. - czytaj

więcej

LTIMindtree otwiera nowe centrum usług w Krakowie, poszerzając swoją obecność w

Europie Wschodniej, urbanity.pl (07.03.2023)

Międzynarodowa firma zajmująca się doradztwem technologicznym i rozwiązaniami cyfrowymi,

LTIMindtree, ogłosiła dzisiaj uruchomienie nowego centrum usług w Krakowie, które jest

elementem strategii poszerzenia obecności firmy w Europie Wschodniej - czytaj więcej
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Concentrix stawia na Polskę. W Krakowie powstanie europejskie centrum Software

Solutions, mycompanypolska.pl (06.03.2023)

Do pracy w krakowskim centrum Software Solutions Concentrix planuje przyciągnąć

specjalistów, inżynierów, analityków data science i programistów z całej Polski - czytaj więcej

Volvo uruchamia Tech Hub w Krakowie, chce zatrudnić do 600 inżynierów do 2025,

inwestycje.pl (27.02.2023)

Kraków będzie centrum rozwoju oprogramowania i ma odegrać kluczową rolę w strategicznych

ambicjach Volvo, aby do 2030 r. stać się w pełni elektryczną marką i liderem w dziedzinie

nowych technologii, nie tylko dzięki wewnętrznemu rozwojowi oprogramowania - czytaj więcej

Amerykańska firma Verkada otwiera hub technologiczny w Krakowie, investmap.pl

(15.12.2022)

Verkada chciałaby w krakowskim międzynarodowym centrum inżynieryjnym zbudować

najlepszą kadrę inżynierów w Europie, którzy byliby w stanie pracować nad

najnowocześniejszymi produktami sprzętowymi i programowymi. Zespół będzie stopniowo

powiększany. Przewiduje się, że krakowski zespół będzie pracował nad systemami typu

end-to-end, będąc w pełni właścicielem produktów od pomysłu i projektu, przez prototypowanie

i iterację, aż po masową produkcję - czytaj więcej

Światowe firmy idą do Krakowa, rp.pl (13.12.2022)

Na przeprowadzkę do stolicy Małopolski decyduje się coraz więcej międzynarodowych

korporacji. W tym roku w stolicy Małopolski zadebiutowały m.in. amerykańskie koncerny – Grass

Valley i Huntsman Coporation oraz indyjskie przedsiębiorstwo Larsen & Taubro – podaje

Newmark Polska - czytaj więcej

Estoński Nortal otwiera biuro w Krakowie. Szuka specjalistów IT, pulshr.pl

(07.12.2022)

Nortal, międzynarodowa firma specjalizująca się w transformacji cyfrowej, wybrała Kraków jako

miejsce na pierwsze biuro w Polsce i drugie w Europie Środkowej. Spółka szuka ponad 50

nowych specjalistów, m.in. ds. rozwoju produktu, inżynierii oprogramowania, środowisk

chmurowych i analizy danych - czytaj więcej

W Krakowie powstanie Centrum Rozwoju Talentów Gamingowych, propertynews.pl

(30.11.2022)

Hiszpańska spółka Botticino z branży gier wideo zamierza zainwestować ponad 24 mln dolarów i

utworzyć 166 nowych miejsc pracy w Krakowie - czytaj więcej

Google wraca do Krakowa. Amerykański gigant wznawia działalność krakowskiego

oddziału, onet.pl (29.11.2022)
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Krakowskie zespoły inżynierskie Google będą odpowiedzialne za rozwój kluczowych elementów

usług chmury obliczeniowej oraz światowej infrastruktury internetowej - czytaj więcej

PCF Group otworzyło biuro w Krakowie w związku z rozwojem nowego IP – Project

Red, stockwatch.pl (25.11.2022)

"Konsekwentnie rozbudowujemy nasze zespoły zarówno w Polsce, jak i na świecie. Otwarcie PCF

Kraków jest częścią realizacji strategii Grupy i znaczącym krokiem w rozwoju naszej nowej,

autorskiej IP – Project Red" – powiedział Co-Head of Studios, Europe w People Can Fly Mateusz

Kirstein - czytaj więcej

Huntsman Corporation otwiera centrum Global Business Services w Krakowie,

lifeinkrakow.pl (25.10.2022)

W ciągu półtora roku firma zatrudni około 100 specjalistów w zakresie księgowości, kredytów,

zasobów ludzkich, zakupów, automatyki i zaawansowanej analityki oraz planowania i analizy

finansowej - czytaj więcej

First Advantage zwiększa swój globalny zasięg, otwierając nowe biuro w Krakowie,

globenewswire.com (01.09.2022)

Firma First Advantage Corporation, wiodący globalny dostawca zaawansowanych rozwiązań

kadrowych w zakresie selekcji, weryfikacji, bezpieczeństwa i zgodności z przepisami, ogłosiła

dziś otwarcie nowego biura w Krakowie - czytaj więcej

Shell chce rozwijać działające w Krakowie centrum operacji biznesowych – Shell

Business Operations (SBO) - w kierunku kolejnych, coraz bardziej wysoko

kwalifikowanych rodzajów działalności , wysokienapiecie.pl (01.07.2022)

"Kluczem jest, aby centrum w Krakowie mogło obsługiwać coraz bardziej wykwalifikowane role,

podczas gdy te prostsze byłyby automatyzowane, upraszczane i optymalizowane" - czytaj

więcej

Cisco Global Services Center w Krakowie rekrutuje na ponad 100 nowych wakatów

eksperckich, inwestycje.pl (07.06.2022)

Z perspektywy biznesowej obszarami priorytetowymi oddziału są bezpieczeństwo,

oprogramowanie i innowacje - czytaj więcej

Amazon zatrudni w Polsce 200 specjalistów z branży high-tech, pulshr.pl

(01.06.2022)

Centra Rozwoju Technologii Amazon w Warszawie, Gdańsku i Krakowie zatrudniają specjalistów

z dziedziny zaawansowanych technologii i wciąż poszukują pracowników na stanowiska

związane z informatyką, programowaniem i lingwistyką. Do końca 2023 r. Amazon zatrudni

dodatkowo 200 osób - czytaj więcej

https://www.onet.pl/informacje/onetkrakow/google-wrocilo-do-krakowa-firma-otworzyla-biuro-przy-rynku-glownym/8zc96xj,79cfc278
https://www.stockwatch.pl/wiadomosci/pcf-group-otworzylo-biuro-w-krakowie-wz-z-rozwojem-nowego-ip-project-red,akcje,301710
https://lifeinkrakow.pl/w-miescie/5490,kolejna-amerykanska-korporacja-w-krakowie-szuka-pracownikow
https://www.globenewswire.com/en/news-release/2022/09/01/2508358/0/pl/First-Advantage-zwi%C4%99ksza-sw%C3%B3j-globalny-zasi%C4%99g-otwieraj%C4%85c-nowe-biuro-w-Krakowie.html
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https://www.pulshr.pl/rekrutacja/amazon-zatrudni-w-polsce-200-specjalistow-z-branzy-high-tech,90198.html


Firma L&T Technology Services otwiera w Krakowie inżynieryjne centrum

badawczo-rozwojowe (ER&D), mycompanypolska.pl (27.05.2022)

Krakowski ośrodek będzie obsługiwać czołowe branże m.in. motoryzacyjną oraz

zaawansowanych technologii. Docelowo w polskim centrum LTTS ma pracować 300 inżynierów -

czytaj więcej

Nowe biuro AstraZeneca w Krakowie poprowadzi operacje na skalę światową,

pap-mediaroom.pl (23.05.2022)

Krakowski oddział firmy, otwarty w 2021 r., w związku z dynamicznym rozwojem zespołu, został

przeniesiony do większej siedziby. Jego pracownicy zajmują się m.in. opracowywaniem i

programowaniem rozwiązań w obszarze zarządzania procesem badania klinicznego we

wszystkich lokalizacjach firmy na świecie - czytaj więcej

Google otwiera w Krakowie zespół inżynierski chmury obliczeniowej, inwestycje.pl

(16.05.2022)

Inżynierowie Google w Krakowie będą pracować m.in. nad platformą Content Delivery

Network, systemem Borg, czy nad usługami typu BigQuery. Inwestycja w Krakowie stanowi

kolejny etap rozwoju obecności Google w Polsce - czytaj więcej

CAE wchodzi na polski rynek, planuje rekrutację do nowego biura w Krakowie,

inwestycje.pl (11.05.2022)

„Firma zatrudnia 180 pracowników w lokalnym oddziale, a w najbliższych miesiącach zamierza

pozyskać kolejne talenty z branży IT. Ponad 90 stanowisk czeka na wykwalifikowanych

specjalistów, w tym inżynierów, programistów oraz ekspertów od AI, uczenia maszynowego oraz

big data” - czytaj więcej

Kaseya poszerza swoją obecność na rynku europejskim otwierając biuro w Krakowie,

pap.pl (26.04.2022)

Nowa lokalizacja, będzie pełniła funkcję kluczowego Centrum Doskonałości prowadzącego prace

badawczo-rozwojowe, zaprojektowanego w celu przyciągnięcia najbardziej utalentowanych

specjalistów w zakresie technologii...- czytaj więcej 

Nowe centrum innowacyjnej gospodarki w Krakowie, rp.pl (10.04.2022)

Na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie powstał hub programu Erasmus+. "Jako uczelnie

krakowskie jesteśmy jednym z głównych sektorów gospodarczych miasta i regionu. Naszą

powinnością jest kształcenie ludzi, którzy mogą ten nowoczesny sektor zasilić. Tu się pojawia

Erasmus+ i hub. Żeby spełniać te oczekiwania, musimy wychodzić do biznesu, budować

nowego typu kompetencje, uruchamiać wspólne działania, inicjować projekty. Wszystko to jest

w zasięgu hubu, który stworzyliśmy" - czytaj więcej

Polska marka Green Cell wybudowała pod Krakowem fabrykę baterii do rowerów

https://mycompanypolska.pl/artykul/ltts-otwiera-centrum-w-krakowie-startuje-rekrutacja-300-inzynierow/9363
https://pap-mediaroom.pl/biznes-i-finanse/nowe-biuro-astrazeneca-w-krakowie-poprowadzi-operacje-na-skale-swiatowa
https://inwestycje.pl/biznes/google-otwiera-w-krakowie-zespol-inzynierski-chmury-obliczeniowej/
https://inwestycje.pl/biznes/cae-wchodzi-na-polski-rynek-planuje-rekrutacje-do-nowego-biura-w-krakowie/
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https://www.rp.pl/gospodarka/art36049711-nowe-centrum-innowacyjnej-gospodarki-w-krakowie


elektrycznych, polskiprzemysl.com.pl (05.04.2022)

W Balicach koło Krakowa została uruchomiona fabryka baterii do rowerów elektrycznych. To

inwestycja polskiej marki Green Cell, oferującej akcesoria do zasilania urządzeń mobilnych

i pojazdów. W fabryce będzie montowanych nawet 50 tys. baterii rocznie - czytaj więcej

Teleperformance Polska otwiera oddział w Krakowie. Stworzy 500 miejsc pracy,

pulshr.pl (24.03.2022)

Teleperformance to założona w 1978 r. firma z siedzibą we Francji. Zajmuje się zarządzaniem

pozyskiwaniem klientów, obsługą klienta, wsparciem technicznym, obsługując firmy z takich

branż jak turystyka, e-commerce, telekomunikacja czy IT. Obecnie Teleperformance zatrudnia

ponad 420 tys. pracowników na świecie, w tym ponad 1600 w Polsce. Kraków to trzecie polskie

miasto (po Warszawie i Katowicach), w którym znajdzie się siedziba firmy. Teleperformance

planuje stworzyć w Krakowie co najmniej 500 miejsc pracy w ciągu dwóch lat - czytaj więcej

Amazon otworzył w Krakowie centrum rozwoju technologii. Zatrudni ponad 200 osób,

wirtualnemedia.pl (12.01.2022)

Amazon otworzył pierwsze biuro w Krakowie. Krakowskie Centrum Rozwoju Technologii to trzeci

tego typu ośrodek w Polsce, po Gdańsku i Warszawie. Wszystkie trzy zajmują się zagadnieniami

związanymi z syntezą i konwersją mowy oraz rozpoznawaniem naturalnego języka - czytaj

więcej

Cyfrowe tłumacze z Krakowa podwoiły sprzedaż w ostatnim roku, biznes.interia.pl

(07.01.2022)

Spółka Vasco Electronics z Krakowa produkująca tłumacze elektroniczne podwoiła sprzedaż w

okresie pandemii i osiągnęła rekordowe wyniki. 50 tys. sprzedanych urządzeń, trzy nowe sklepy

w Hiszpanii, na Węgrzech i we Włoszech oraz biura handlowe w Japonii i Portugalii - czytaj

więcej

Kraków pozostaje liderem pod względem zatrudnienia w centrach usług

biznesowych, bankier.pl (08.12.2021)

82,6 tys. osób pracuje w sektorze nowoczesnych usług biznesowych w Krakowie - czytaj więcej

DataArt otworzyła nowy oddział w Krakowie, chce zatrudnić 90 specjalistów,

inwestycje.pl (30.11.2021)

Firma poszukuje osób pracujących w różnych technologiach, ze szczególnym nastawieniem na

Javę, JavaScript, .NET, Android, iOS, a także testerów oprogramowania oraz analityków

biznesowych - czytaj więcej

Capgemini zatrudni w Polsce blisko 600 osób, wnp.pl (18.11.2021)

Międzynarodowa firma Capgemini, świadcząca m.in. usługi informatyczne i finansowo-księgowe,

https://polskiprzemysl.com.pl/wiadomosci/fabryka-baterii-do-rowerow-elektrycznych/
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https://inwestycje.pl/biznes/dataart-otworzyla-nowy-oddzial-w-krakowie-chce-zatrudnic-90-specjalistow/


zamierza w ciągu najbliższego pół roku zwiększyć zatrudnienie o blisko 600 osób - głównie w

oddziałach w Katowicach i Krakowie - czytaj więcej

Dlaczego inwestorzy patrzą na Kraków? egospodarka.pl (22.10.2021)

Dlaczego Kraków jest miastem najbardziej atrakcyjnym dla inwestorów? W czym specjalizują się

krakowscy studenci? Kadry o jakich kompetencjach są mocną stroną stolicy Małopolski? - czytaj

więcej

ALDI Nord otwiera centrum technologiczne w Krakowie, propertynews (22.10.2021)

Docelowo sieć planuje stworzenie w Krakowie do połowy 2022 r. zespołu składającego się z ok.

250 specjalistów IT - czytaj więcej

Collaboration and innovation shape Kraków’s future, investmentmonitor.ai

(21.10.2021)

Kraków has long been a hub for tourism in Poland on account of its historic landmarks.

However, it is the city's collaborative spirit and thirst for innovation that is driving its economic

growth - read more

Cisco Kraków rozpoczęło 10. rok działalności z nowym dyrektorem Cisco Global

Services Center, itwiz.pl (21.10.2021)

Został nim Jacek Przybylski, Senior Director, Cisco Customer Experience Centers EMEAR, który

przejął funkcję Cisco Kraków Site Lead od Ramona Tancinco, pełniącego to stanowisko przez

ostatnie 5 lat - czytaj więcej

Centrum techniczne Aptiv w Krakowie, lovekrakow.pl (13.10.2021)

"W Krakowie mamy największe centrum badawczo-rozwojowe firmy na świecie. Zatrudniamy

tutaj ponad 3 tys. osób, z czego 2 tys. inżynierów, którzy uczestniczą w tworzeniu

innowacyjnych produktów na skalę światową" - czytaj więcej

Apptio otwiera nowe Centrum Innowacji w Krakowie, prnewswire.com (11.08.2021)

Ośrodek będzie główną siedzibą działu inżynierii oprogramowania Apptio w regionie EMEA, a

pracujące w nim zespoły będą dbać o pełen cykl życia produktów – od idei do implementacji - 

czytaj więcej

Capgemini planuje zatrudnić 150 ekspertów ds. cyberbezpieczeństwa oraz

nowoczesnych technologii w dziale Projects & Consulting mieszczącym się w

Katowicach i Krakowie, inwestycje.pl (22.07.2021) 

W stolicy Małopolski i Śląska ulokowano pierwsze centra serwisowe Capgemini, jakie powstały w

Polsce, odpowiednio w 2004 oraz 2006 roku. Od tego czasu dynamicznie się one rozwijają, z

roku na rok zatrudniając nowych specjalistów. W 2021 roku powiększą się o co najmniej 150

https://www.wnp.pl/finanse/capgemini-zatrudni-blisko-600-osob-glownie-w-katowicach-i-krakowie,506621.html
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https://www.prnewswire.com/pl/komunikat-prasowy/apptio-otwiera-nowe-centrum-innowacji-w-polsce-aby-przyciagnac-najlepszych-specjalistow-z-obszaru-it-i-nowych-technologii-860505679.html


nowych pracowników. Planowany jest również rozwój jednostki Living Lab, która bada tzw.

Connected Employee Experience, czyli pracuje nad poprawą tych elementów środowiska pracy,

które wpływają na odczucia pracowników - czytaj więcej

Selvita zawarła ze spółką PORR umowę na generalne wykonawstwo budowy Centrum

Badawczo-Rozwojowego Usług Laboratoryjnych w Obszarze Odkrywania i Rozwoju

Leków w Krakowie, inwestycje.pl (12.07.2021)

Zakończenie budowy planowane jest na przełomie 2022/23 r. Sercem nowego obiektu Selvity

będzie kompleks laboratoriów z zakresu, m.in. chemii medycznej, biochemii, biologii

molekularnej i komórkowej, ADME/DMPK, farmakologii in vivo oraz analityki. W przyszłości

obiekt będzie w stanie zapewnić miejsce pracy dla ponad 250 osób - czytaj więcej

Cisco uruchamia wsparcie inżynieryjne ThousandEyes w Krakowie na region EMEAR,

inwestycje.pl (07.07.2021)

Zespół ThousandEyes w Krakowie będzie składał się z inżynierów wsparcia i konsultantów usług

profesjonalnych. Jest to kolejny zespół wsparcia inżynieryjnego działający w ramach Cisco

Kraków, po otwarciu centrum wsparcia klientów Cisco AppDynamics na początku tego roku - 

czytaj więcej

Olbrzymia niemiecka inwestycja pod Krakowem. Będą nowe miejsca pracy, money.pl

(10.06.2021)

Koncern MAN zapowiedział, że koszt rozbudowy obiektu pochłonie około 450 mln euro. W

podkrakowskich Niepołomicach powstanie m.in. nowa hala montażowa i magazyn - czytaj

więcej

AstraZeneca otwiera biuro w Krakowie, wnp.pl (31.05.2021)

W tej chwili AstraZeneca prowadzi rekrutację wysoko wykwalifikowanych pracowników do biura

w Krakowie. Nie będzie tu prowadzona produkcja szczepionek, a pracownicy skupią się na

najnowszych systemach komputerowych wykorzystywanych podczas badania klinicznego w

obszarze zarządzania procesem badania lub zbierania danych klinicznych; będą też zarządzać

przebiegiem globalnych badań klinicznych - czytaj więcej

Spektakularny rozwój branży IT w Krakowie. Zatrudnia już prawie 50 tys. osób,

forsal.pl (25.05.2021)

Kraków należy do grona światowych metropolii odnotowujących najszybszy i najbardziej

dojrzały rozwój branży technologicznej – wskazuje raport o rynku IT w Krakowie „Krakow IT

Market Report” opracowany przez firmę konsultingową MOTIFE oraz stowarzyszenie ASPIRE - 

czytaj więcej

Westinghouse otwiera Globalne Centrum Usług Wspólnych w Krakowie,

energetyka24.com (24.05.2021)
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Pierwsza placówka Westinghouse w Polsce zostanie otwarta w kompleksie Zabłocie Business

Park B w sierpniu 2021 r. Początkowo w centrum zatrudnionych zostanie blisko 150 wysoko

wykwalifikowanych pracowników różnych specjalności, którzy wesprą globalną organizację

Westinghouse - czytaj więcej

Krakowskie Shell Business Operations zatrudni kolejnych 400 osób, inwestycje.pl

(04.05.2021) 

W ramach nowych inwestycji  powstaną dwa nowe kierunki. Jeden z nich to zaawansowane

usługi biznesowe z planowanym zatrudnieniem 250 pracowników, którzy docelowo poprowadzą

procesy w obszarach IT, Data Quality, raportowania i analizy, komunikacji czy operacji

podatkowych. Drugi kierunek, doskonałości procesów biznesowych, skupi 150 pracowników

wspierających takie działające w ramach SBO obszary jak obsługa klienta, dostawy środków

smarnych, logistyka, HR czy IT - czytaj więcej

Kraków niezmiennie największym regionalnym rynkiem powierzchni biurowej,

propertynews.pl (27.04.2021)

W Krakowie w ciągu I kwartału 2021 r. przybyło 21 400 m

2

 nowej powierzchni biurowej. Łączne

zasoby powierzchni biurowej w Krakowie to 1 574 000 m

2

, co umacnia stolicę Małopolski na

pozycji lidera rynków regionalnych - czytaj więcej

Polski oddział Relativity w Krakowie planuje zatrudnić 100 nowych pracowników w

Polsce w 2021 roku, propertynews.pl (21.04.2021)

Relativity w Polsce posiada wielofunkcyjny oddział w Krakowie, w którym obecne są niemal

wszystkie globalne działy. Polskie biuro wspiera również globalną bazę klientów Relativity, w

tym klientów z regionu EMEA i APAC.  Relativity tworzy najbardziej zaawansowane rozwiązania

IT dla sektora prawnego na rynku - czytaj więcej

Alten Polska z branży IT planuje zatrudnić w tym roku do 300 osób, krakow.tvp.pl

(08.04.2021)

Alten Polska, jeden z liderów w technologicznej obsłudze klientów z innowacyjnych branż i

sektorów przemysłowych prowadzi biura w pięciu miastach na terenie kraju, a największe

znajduje się w Krakowie. Mimo pandemii firma wciąż rekrutuje pracowników - czytaj więcej

Nadciąga nowa fala centrów usług, pulshr.pl (22.03.2021) 

Centra usług biznesowych w Krakowie planują rozwój swojej działalności, a także nowi gracze

wchodzą na rynek, w tym m.in. brytyjski Dyson, który zamierza docelowo zatrudnić 300

pracowników w powstającym właśnie centrum usług w Krakowie. Już teraz ma otwartą

rekrutację na kilkadziesiąt stanowisk, w tym dla specjalistów od finansów i HR - czytaj więcej

Krakowska firma SMAY rozpoczyna budowę swej nowej siedziby i supernowatorskiej

fabryki przyszłości, gazetakrakowska.pl (16.03.2021)
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Innowacyjna krakowska firma SMAY przystępuje do nowej inwestycji jaką jest budowa zakładu

produkcyjnego, który będzie wykorzystywał najnowsze rozwiązania technologiczne, zgodne z

ideą Przemysłu 4.0. Łączna wartość inwestycji to ponad 82,5 milionów złotych - czytaj więcej

Pierwszy w Polsce i drugi na świecie (po Wielkiej Brytanii ) biurowiec w Krakowie z

tak wysoką eko oceną, Urbanity.pl (11.03.2021)

Krakowski biurowiec AFI V.Offices dysponuje certyfikatem BREEAM na poziomie Outstanding w

fazie realizacji inwestycji i przekazania budynku do użytkowania, zdobywając aż 98,8%. Wynik

jest najwyższym w historii systemu certyfikacji operatora BRE Global dla inwestycji w Polsce.

BREEAM International New Construction (dla budynków nowych, przebudów oraz wnętrz) z notą

Outstanding posiadają w samym Krakowie dwa inne biurowce: Fabryczna Office Park - Budynek

B1  (85.5%) oraz Podium Park budynek A (96.2%).  Aby ją uzyskać musi zostać zrealizowanie

powyżej 85% wymagań m.in. w zakresie ochrony środowiska, użyteczności budynków,

efektywności energetycznej a także bezpieczeństwa czy najwyższego komfortu pracowników. - 

czytaj więcej

inPost wybuduje nową fabrykę Paczkomatów i rozwinie centrum B+R w Krakowie,

inwestycje.pl (10.03.2021)

inPost wraz z nowo powstającą fabryką rozbudowuje centrum badawczo-rozwojowe z

laboratoriami o łącznej powierzchni 7 230 m

2

 - czytaj więcej

Cisco lokuje w Krakowie nowe strategiczne kompetencje, zatrudni 150 osób,

inwestycje.pl (03.03.2021)

Cisco Global Services Center w Krakowie zwiększa zakres usług o nowe strategiczne dla

koncernu obszary, jak inżynieria oprogramowania (software engineering) - czytaj więcej

Kraków wybudował najwięcej powierzchni biurowej w 2020 r., propertynews.pl

(08.02.2021)

W 2020 r. liderem na regionalnych rynkach biurowych niezmiennie pozostaje Kraków, gdzie

powstało 140 tys. mkw. nowoczesnej przestrzeni biurowej - czytaj więcej

European Logistics Investment (ELI) wybuduje centrum logistyczne w okolicach

Krakowa, www.logistyczny.com (18.01.2021)

Obiekt Kraków V, o łącznej powierzchni 18 300 mkw, jest już trzecią inwestycją ELI w naszym

regionie i będzie realizowany razem z partnerem – Panattoni - czytaj więcej

Bitpanda inwestuje 10 mln euro w Centrum Technologii i Innowacji w Krakowie,

wgospodarce.pl (16.12.2020)

Centrum Technologii i Innowacji Bitpandy (Innovation&Technology Hub) zatrudni 300 wysokiej

klasy programistów i inżynierów IT - czytaj więcej

https://gazetakrakowska.pl/krakowska-firma-smay-rozpoczyna-budowe-swej-nowej-siedziby-i-supernowatorskiej-fabryki-przyszlosci-koszt-825-mln-zlotych-zdjecia/ar/c3-15491466
https://www.urbanity.pl/malopolskie/krakow/biurowiec-w-krakowie-pierwszy-w-polsce-i-drugi-na-swiecie,w19585
https://inwestycje.pl/biznes/inpost-wybuduje-nowa-fabryke-paczkomatow-i-rozwinie-centrum-br-w-krakowie/
https://inwestycje.pl/biznes/cisco-lokuje-w-krakowie-nowe-strategiczne-kompetencje-zatrudni-150-osob/
https://www.propertynews.pl/centra-handlowe/krakow-wybudowal-najwiecej-powierzchni-biurowej-w-2020-r,89129.html
https://www.logistyczny.com/aktualnosci/magazynowanie-inwenstycje-i-transakcje/item/5721-eli-inwestuje-w-okolicach-krakowa
https://wgospodarce.pl/informacje/89573-wiedenski-fintech-inwestuje-10-mln-euro-w-polsce-utworzy-300-


W Krakowie powstaje centrum technologiczne NashTech, propertynews.pl

(14.12.2020)

Brytyjska firma Harvey Nash Technology otwiera w Krakowie centrum technologiczne

specjalizujące się w robotyzacji i automatyzacji procesów biznesowych - czytaj więcej

Szwedzi inwestują w Krakowie 9 mln zł w usługi projektowe dla infrastruktury,

propertynews.pl (13.11.2020)

Tyrens Polska będzie świadczyć usługi projektowe, głównie w sektorach infrastruktury

drogowo-kolejowej, budownictwa kubaturowego oraz ochrony środowiska, a także usługi

doradztwa związane z zarządzaniem finansami, oprogramowaniem i jego rozwojem oraz

informatyką- czytaj więcej

Allegro wzmacnia biuro w Krakowie, inwestycje.pl (03.11.2020)

"Allegro ciągle inwestuje w zespół ekspertów. Od stycznia firma zatrudniła już 470 specjalistów,

a 200 kolejnych dołączy jeszcze w tym roku. W sumie Allegro zatrudnia obecnie już ponad 2

400 pracowników. Allegro planuje znacząco zwiększyć zatrudnienie w Krakowie. W ciągu trzech

lat w stolicy Małopolski może zatrudnić ich nawet 100" - czytaj więcej

Krakowski startup Airly pozyskał 2 mln USD, m.in. od rodziny Richarda Bransona,

businessinsider.com.pl (02.10.2020)

Airly powstało w 2016 r. w Krakowie i było początkowo projektem absolwentów Akademii

Górniczo-Hutniczej. "Budując wiodące źródło danych o jakości powietrza na świecie, Airly tworzy

ogromną wartość społeczną i ekonomiczną" – powiedział Cameron McLain, partner zarządzający

Giant Ventures - czytaj więcej

Firma rekrutacyjna i outsourcingowa Devire rozwija się i otwiera nowe biuro

w Krakowie, pulshr.pl (27.08.2020)

Wybór lokalizacji nie jest przypadkowy, ponieważ outsourcing jest jednym z czynników, które

najsilniej kształtują małopolski rynek pracy- czytaj więcej

Cisco planuje dalsze pozyskiwanie najbardziej utalentowanych inżynierów do

swojego centrum kompetencyjnego w Krakowie, inwestycje.pl (22.06.2020)

"Kraków to nasz największy oddział w Europie, jeśli chodzi o dział Customer Experience, dbający

o zapewnienie klientom najlepszych doświadczeń i maksymalizację potencjału naszej

technologii, oraz piąty największy oddział Cisco na świecie.” - czytaj więcej

Grupa Azoty nawiązała współpracę z AGH w Krakowie m.in. dot. ochrony klimatu,

money.pl (18.06.2020)

Współpraca będzie polegać m.in. na inicjowaniu prac badawczo-rozwojowych i realizowaniu

projektów dotyczących innowacyjnych rozwiązań technologicznych - czytaj więcej

https://www.propertynews.pl/tereny-inwestycyjne/w-krakowie-powstaje-centrum-technologiczne-nashtech,87873.html
https://www.propertynews.pl/opinie/szwedzi-inwestuja-w-krakowie-9-mln-zl-w-uslugi-projektowe-dla-infrastruktury,87064.html
https://inwestycje.pl/biznes/allegro-zatrudni-do-konca-roku-200-specjalistow-wzmacnia-biuro-w-krakowie/
https://businessinsider.com.pl/firmy/startup-od-smogu-airly-zdobyl-2-mln-dol-wsrod-inwestorow-rodzina-r-bransona/c3ndsrw
https://www.pulshr.pl/praca-tymczasowa/devire-otwiera-kolejne-biuro-tym-razem-w-krakowie,75961.html
https://inwestycje.pl/biznes/cisco-nadal-poszukuje-inzynierow-do-centrum-w-krakowie/
https://www.money.pl/gielda/grupa-azoty-nawiazala-wspolprace-z-agh-w-krakowie-m-in-dot-ochrony-klimatu-6522798014195329a.html


Do Shell Business Operations Kraków dołączyło 250 nowych osób, inwestycje.pl

(02.06.2020)

Zespół centrum operacyjnego Shell w Krakowie przekroczył liczbę 4 100 specjalistów,

umacniając się na pozycji kluczowego pracodawcy w Małopolsce. Shell rozwija obecnie w

Krakowie m.in. dział Technical Asset Operations, jednostkę wyjątkową w skali Polski i Europy - 

czytaj więcej

Amerykański WP Engine otwiera ośrodek badawczo – rozwojowy w Krakowie,

inwestycje.pl (05.05.2020)

Firma technologiczna WP Engine z Austin w USA, lider hostingu WordPress i rozwiązań DXP

(Digital Experience Platform) otwiera biuro w Krakowie, gdzie zespół krakowskich specjalistów

będzie wspierał organizację w ramach globalnego centrum innowacji -czytaj więcej

Kraków. Znów rekordowy rok na rynku biurowców. Biur jest dwa razy więcej, niż

cztery lata temu, gazetakrakowska.pl (18.02.2020)

Kraków jest regionalnym liderem pod względem liczby powstających biurowców. Stolica

Małopolski ma największą dynamikę wzrostu. Za dwa lata liczba powierzchni biurowych

wyniesie 2 mln metrów kwadratowych - czytaj więcej

W regionach więcej biur niż w Warszawie. Rządzi Kraków, Wrocław i Trójmiasto,

biznes.interia.pl (11.02.2020)

W 2019 roku w regionach przybyło ponad trzy razy więcej nowoczesnej powierzchni biurowej

niż w Warszawie, aż 25 proc. udziału w regionalnym rynku ma Kraków - czytaj więcej
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